
LVA ALVES EME 	ONA.;.R*  iES DOS SNTOS 

amara 9xunícípat he 131"Wvtn4(1 
Estado de Sao Paulo 	  

PORTARIA N°14 DE 11 DE JANEIRO DE 2025.  
'Dispõe sobre nomeação de servidores que mencionam". 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE:  

Art.10- Nomear o senhor Cristiano Aparecido Garcia Palma CPF 345.603.688-48 para o cargo 
em Comissão de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Barrinha. Os vencimentos 
para o cargo retro mencionado correrão por conta da referência Cl da tabela de referência de 
cargos e salários da Câmara Municipal de Barrinha conforme Lei Municipal vigente, 

Art. 21- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra e 
Câmara Municipal de Barrinha 	. 	eiro de 2025. 

Pede e da câmara 

MAGNUS ILL 
Primeiro 

S'RO 	MARÍLI ROD!ARROSO 
t!!Lir1+ o 

Publicado por afixação no local de costume na data supra. 

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 
E-mail: cama rabarrin ha. sp leg. br 	 Site: www.barrinha.sp.leg .br  


